ДОГОВОР
о совместной деятельности

от « 18 » января 2017г.

ГОБУЗ «Кольская центральная районная больница» в лице главного
врача Корсакова Александра Евгеньевича, именуемая в дальнейшем
«Кольская районная больница» и Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Туломская детская музыкальная школа» в
лице директора Дорошенко Геннадия Юрьевича, именуемая в дальнейшем
«музыкальная школа» заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора.
Кольская районная больница и музыкальная школа осуществляет

совместную деятельность на взаимной основе с 18.01.2017 г. бессрочно.

2. Обязанности сторон. а

2.1. Кольская районная больница обязуется:
-предоставлять помещение для проведения музыкальной школой
концертных мероприятий;
-оказывать сотрудникам музыкальной школы своевременные и
качественные услуги по проведению медицинских обследований;

2.2. Музыкальная школа обязуется:
- организовывать концертные программы для пациентов и сотрудников
больницы;

3. Ответственность сторон:

3.1. Кольская районная больница:
- благоприятствует размещению рекламных объявлений о концертах во
всех отделениях больницы;

3.2. Музыкальная школа:
- отвечает за сохранность оборудования Кольской районной больницы
во время концертных мероприятий;

4. Заключительные положения:
Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания.
Основанием для продления срока действия договора является согласие

сторон. Стороны имеют право вносить предложения об изменении
положений договора или прекращении его действия.

Расторжение договора осуществляется на основании письменного
предупреждения за 1 месяц от стороны-инициатора либо по устному
согласию между сторонами.

5. Юридические адреса сторон:

ГОБУЗ «Кольская
центральная районная больница»
184381 Мурмацщщ область,
г.Кола, пер.Острой^к*
тел. (881553) 3 ^ ^ ' '

(881553) 34-8-32:%^-д

в

18 января

МБУДО «Туломская ДМШ»
184362 Мурманская область
С.Тулома, ул.Ручьевая д.6
Тел.(881553) 77- 3-37

.орошенко

ПЛАН
совместных мероприятий ' ^

ГОБУЗ «Кольская райоршая болышца»
и МБУДО «Туломская детская музыкальная

школа»

№ Мероприятия Дата
проведения

Ответственные

1 Выступление учащихся и
преподавателей музыкальной школы

Ежемесячно Дорошенко Г.Ю.